П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

   14.03.2012                                                                                                       306

24.02.2016  г.                                                                                                                 №217

О прекращении действия постановления Администрации

города от 26 ноября 2015 года №2675

В соответствии с федеральными законами от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об

охране окружающей среды», от  6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, в связи с

созданием Общественного экологического совета при Главе города Ессентуки и во

избежание дублирования функций, Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие постановления Администрации города Ессентуки от

26 ноября 2015 года №2675 «Об утверждении состава рабочей группы по

определению мест и высадке зелёных насаждений в весенне-осенний период 2016 г.

на территории города Ессентуки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Ессентукская панорама».

Глава города Ессентуки                        А.Ю.Некристов